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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Carnago (VA) - 6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1  8:51Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695217 LONGONI SARA1 BRIANZASCHERMA16/04/11

 710243 BRANCA SOFIA2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE22/04/11

 709588 ARTUSI ALICE3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/02/11

 690557 VOTO SARA4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/04/12

 696047 VITALE ANITA5 BRIANZASCHERMA21/02/12

 702458 MARIANI ALESSANDRA6 SCHERMA MONZA03/01/11

 709613 FACCHINI NADIA7 Scherma Sebino02/03/12

 706637 BERNAVA FRANCESCA8 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE07/06/12

 708832 CIAPPONI ANNASOLE9 SCHERMA MONZA30/12/12

 709593 BECCIU GIULIA10 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/11/11

 700373 AVENTI GIULIA CHIARA11 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE07/11/12

 709612 SCOVOLO FRANCESCA12 Scherma Sebino22/12/12

 713833 TURRATA IRENE13 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE13/04/12

 709599 ROBUSTELLI BIANCA14 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE06/07/12
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LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

 -

AVENTI GIULIA - VAGAL (Cardano al Campo)

MARIANI ALESS - MBMOZ (Monza)

VOTO SARA - MIBRE (Bresso)

SCOVOLO FRANC - BSSEB (Brescia)

TURRATA IRENE - VAGAL (Cardano al Campo)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

BRANCA SOFIA - VAGAL (Cardano al Campo)

ROBUSTELLI BI - VAGAL (Cardano al Campo)

BERNAVA FRANC - VAGAL (Cardano al Campo)

CIAPPONI ANNA - MBMOZ (Monza)

BECCIU GIULIA - VAGAL (Cardano al Campo)

FACCHINI NADI - BSSEB (Brescia)

 -

ARTUSI ALICE - VAGAL (Cardano al Campo)
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LONGONI SARA - MIBRI (Monza)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Carnago (VA) - 6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Giovanissimi/Giovanissime  8:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 1,00  28  30  2 1 1  1

 709588 ARTUSI ALICE VAGAL Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  2

 710243 BRANCA SOFIA VAGAL Qualificata 0,83  22  27  5 3 3  1

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 0,83  17  29  12 4 4  2

 690557 VOTO SARA MIBRE Qualificata 0,67  5  23  18 5 5  2

 708832 CIAPPONI ANNASOLE MBMOZ Qualificata 0,50 -1  19  20 6 6  1

 709593 BECCIU GIULIA VAGAL Qualificata 0,50 -8  17  25 7 7  1

 702458 MARIANI ALESSANDRA MBMOZ Qualificata 0,33 -2  18  20 8 8  2

 700373 AVENTI GIULIA CHIARA VAGAL Qualificata 0,33 -5  17  22 9 9  1

 709613 FACCHINI NADIA BSSEB Qualificata 0,33 -8  17  25 10 10  2

 706637 BERNAVA FRANCESCA VAGAL Qualificata 0,33 -8  16  24 11 11  2

 709612 SCOVOLO FRANCESCA BSSEB Qualificata 0,33 -10  16  26 12 12  1

 713833 TURRATA IRENE VAGAL Qualificata 0,00 -22  8  30 13 13  2

 709599 ROBUSTELLI BIANCA VAGAL Qualificata 0,00 -26  4  30 14 14  1
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6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - 6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPGFioretto femminile  8:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LONGONI SARA 695217 V V V V V V  1,000  28  30MIBRI

 2 BECCIU GIULIA 709593 0 0 V V V 2  0,500 -8  17VAGAL

 3 BRANCA SOFIA 710243 2 V V V V V  0,830  22  27VAGAL

 4 ROBUSTELLI BIANCA 709599 0 2 0 2 0 0  0,000 -26  4VAGAL

 5 SCOVOLO FRANCESCA 709612 0 4 0 V 2 V  0,330 -10  16BSSEB

 6 CIAPPONI ANNASOLE 708832 0 4 0 V V V  0,500 -1  19MBMOZ

 7 AVENTI GIULIA CHIARA 700373 0 V 0 V 4 3  0,330 -5  17VAGAL

 2Girone N.

 1 ARTUSI ALICE 709588 V V V V V V  1,000  18  30VAGAL

 2 TURRATA IRENE 713833 2 1 0 2 2 1  0,000 -22  8VAGAL

 3 BERNAVA FRANCESCA 706637 1 V 0 2 V 3  0,330 -8  16VAGAL

 4 MARIANI ALESSANDRA 702458 2 V V 2 3 1  0,330 -2  18MBMOZ

 5 VOTO SARA 690557 2 V V V V 1  0,670  5  23MIBRE

 6 FACCHINI NADIA 709613 1 V 3 V 2 1  0,330 -8  17BSSEB

 7 VITALE ANITA 696047 4 V V V V V  0,830  17  29MIBRI
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6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - 6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

 8:50Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FACCHINI NADIA 02/03/12 709613  9.999BSSEB-Scherma Sebino SI

SCOVOLO FRANCESCA 22/12/12 709612  9.999SI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12 708832  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11 702458  47SI

VOTO SARA 16/04/12 690557  9.999MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  5MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  9.999SI

ARTUSI ALICE 12/02/11 709588  83VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

AVENTI GIULIA CHIARA 07/11/12 700373  9.999SI

BECCIU GIULIA 14/11/11 709593  86SI

BERNAVA FRANCESCA 07/06/12 706637  9.999SI

BRANCA SOFIA 22/04/11 710243  102SI

ROBUSTELLI BIANCA 06/07/12 709599  9.999SI

TURRATA IRENE 13/04/12 713833  9.999SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

 8:51Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LONGONI SARA 16/04/11  695217 51 MIBRISI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11  702458 472 MBMOZSI

ARTUSI ALICE 12/02/11  709588 833 VAGALSI

BECCIU GIULIA 14/11/11  709593 864 VAGALSI

BRANCA SOFIA 22/04/11  710243 1025 VAGALSI

AVENTI GIULIA CHIARA 07/11/12  700373 9.9996 VAGALSI

BERNAVA FRANCESCA 07/06/12  706637 9.9997 VAGALSI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12  708832 9.9998 MBMOZSI

FACCHINI NADIA 02/03/12  709613 9.9999 BSSEBSI

ROBUSTELLI BIANCA 06/07/12  709599 9.99910 VAGALSI

SCOVOLO FRANCESCA 22/12/12  709612 9.99911 BSSEBSI

TURRATA IRENE 13/04/12  713833 9.99912 VAGALSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 9.99913 MIBRISI

VOTO SARA 16/04/12  690557 9.99914 MIBRESI
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